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Styremøte i Norsk medieforskerlag (NML) 

Dato: 1. november 2023 
Sted: Zoom 
Klokken: 09.00-09.30 

Til stede: Marika Lüders (leder), Melanie Magin, Joakim Karlsen, Gunhild Ring Olsen, Stine Sand, 
Henry Mainsah 
Frafall: Malgorzata Anna Pacholczyk (observatør, NordMedia Network) 
 

1. Innkalling. Godkjent uten merknader. 

2. Referat fra forrige styremøte. Godkjent uten merknader. 

3. Samarbeid med NTNU-studenter om kommunikasjonsstrategi. Studenter i emnet 
«Forskningsoppdrag for bedrift», som er en del av Master i medier, kommunikasjon og 
informasjonsteknologi ved NTNU, skal lage en ny kommunikasjonsstrategi for 
Medieforskerlaget. Styret har følgende innspill til oppdragstekst:  
o Innsynsarbeid: Utfør gjerne en kort survey med åpne spørsmål via epostlisten til 

Medieforskerlaget (cirka 400 mottakere, både medlemmer og ikke-medlemmer), med 
spørsmål om hva medlemmene savner og hvilke kanaler de foretrekker. Ikke-medlemmer 
kan spørres om hva som skal til for at de skal bli medlem. Det kan også være lurt å 
kartlegge hvordan tilsvarende foreninger arbeider (for eksempel Nordicom), samt utføre 
intervjuer med medlemmer.  

o Kommunikasjonsstrategi: Det er viktig at strategien tar hensyn til at 
kommunikasjonsarbeidet til Medieforskerlaget drives på frivillig basis av styrets 
medlemmer. Styret setter derfor pris på en strategi der ulike ambisjonsnivåer skisseres (for 
eksempel minimums- og maksimumsstrategi). 

Melanie og Marika jobber videre med oppdragsteksten ut fra innspillene og sender utkast per 
epost til styrets medlemmer.  

4. Arrangementsstøtte. Styret har bevilget 15.000 kroner i støtte til POLKOM-konferansen 
ved Eli Skogerbø, UiO. Konferansen avholdes 4. desember ved UiO, og er gratis og åpen for 
alle medlemmer av Medieforskerlaget som er interesserte i politisk kommunikasjon. 
Søknaden ble behandlet på e-post-sirkulasjon blant faste medlemmer i forkant av styremøtet, 
der Melanie ble erkjent inhabil på grunn av sin rolle i POLKOM-styret.  

Styret kommer med følgende innspill til revidering av utlysningsteksten til 
arrangementsstøtte:  
o Det må presiseres at søknader som sendes inn for sent i forhold til tidsfristen (senest tre 

måneder i forkant av arrangementet det søkes støtte til) ikke vurderes. Dette for å gi 
Medieforskerlagets medlemmer reell mulighet til deltakelse.  

o Det bør skrives inn at arrangementer som innvilges støtte skal informere deltakerne om 
støtten fra Medieforskerlaget.  

o En liste over hvilke arrangementer som har fått støtte bør være tilgjengelig i forbindelse 
med utlysningsteksten. 

Marika lager et utkast til justert utlysningstekst som sendes til styrets medlemmer per epost.  
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Ellers foreslår styret at Medieforskerlagets kanaler (epostlista og Facebook-siden) 
rutinemessig brukes til å informere om arrangementene som har fått støtte, slik at flere får 
muligheten til å delta på arrangementene og støtteordningen blir kjent blant flere av 
medlemmene. Ved innvilgelse kan Medieforskerlaget foreslå at arrangør oppfordrer 
deltakerne til å melde seg inn i Medieforskerlaget. Det kan også formidles at der er positivt 
dersom deler av arrangementet (for eksempel keynoten) gjøres hybrid slik at flere av 
Medieforskerlagtes medlemmer kan delta.  

Så langt i 2023 har to arrangementer fått 15.000 kroner i støtte hver. Styret anbefaler at 
innvilgelsen av opptil 50.000 kroner følger kalenderåret, uavhengig av budsjettår. Det betyr at 
50.000 kroner kan innvilges til søknader i 2024.  

5. Eventuelt Ingen saker ble meldt til eventuelt. Årets siste styremøte er 14. desember 
klokken 12.  

Gunhild Ring Olsen (ref.)  

 
 

 

 
 

 


